 (신형) 300W 리튬전지 충전기 /  2022.01월부터 생산된제품
 www.tabos.co.kr  /  2023.02.23,   Ver6.4
1/11
300W 리튬전지 충전기_신형
(신형)은 2022.01월 부터 출고된 제품으로, 구형과 차이점은 양쪽 브라켓이 L자형 (아래 사진)으로 된 것이
기본으로 장착되어 출고됩니다.
(구형)은 양쪽 브라켓을 민자로 한 것이 기본형이고, 옵션형은 L 자형 이었습니다. 이것만 다릅니다.
리튬이온/리튬폴리머 배터리 전용  /  AC220V 전원용

 www.tabos.co.kr  /  2023.02.23,   Ver6.4
5/11
1. 모델명 및 주문코드 해설
번호 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
모델명 예시1 TC  –  7S 10A  -   S
모델명 예시2 TC  –  7S 10A  -   S            /   L
모델명 예시3 TC  -  7S 10A  -   S   /  28V  /   L
No 항목 내  용
① 시리즈 명 Tabos Charger
②
적용 배터리
전압 등급
3S : 배터리 셀 3 직렬 배터리용 (공칭 10.8V / 충전 12.6V)
7S : 배터리 셀 7직렬 배터리용 (공칭25.2V / 충전29V 및 28V 옵션)
③ 충전 전류 등급 10A :  10A 급    /   15A : 15A급
④ 식별기호 S
⑤
( 옵션 )
충전전압
(1) 없는 것(무기호) : 표준 충전전압
3S 형 = 12.6V(기본),   7S 형 = 29V(기본)
(2) 옵션충전전압 ; 여유 충전전압
 3S 형 = 해당없음,       7S 형 = 28V
⑥
( 옵션 )
고정 브라켓
(1) 없는 것(무기호) : 표준형으로 고정브라켓 없음.
(2) ‘L’ 옵션이 붙은 것은 양날개가 있는 고정브라켓 부착형
 (신형) 300W 리튬전지 충전기 /  2022.01월부터 생산된제품
 www.tabos.co.kr  /  2023.02.23,   Ver6.4
6/11
2. 모델별 사양
AC220V 입력형 충전기 ( 300W 급 )                                                                                 타보스 개발 / 직접생산 ( Made in Korea )
NO 모델명 
① 기본모델 TC-3S15A-S TC-7S10A-S TC-7S10A-S/28V
② L 형고정브라켓부착 형 TC-3S15A-S/L TC-7S10A-S/L TC-7S10A-S/28V/L
1 인증   CE, KC CE, KC
2 적용배터리 리튬이온/폴리머
3 직렬형(3S)형, 공칭 10.8~11.2V,
최대충전 12.6V
7 직렬형(7S)형, 공칭 25.2V, 최대충전 29.4V
3 충전 전압 만충시 배터리 최대전압 12.6 VDC 29.0 VDC 28.0 VDC
4 적용처 부하측 허용 최대전압 고려 일반 일반
배터리로 각종 자동화(FA)
제어장치 전원공급시 권장
5 충전량 만충시 배터리 충전량 약 95% 약 90% 약 80%
6 충전 전류 충전전류리플저감
Max. 15A±0.5A,
(충전전류리플 3%이하)
Max. 10A±0.5A,
(충전전류리플 3%이하)
7 충전종지전류  정상(최대) 충전전류의 약 20% 지점. ( 만충으로 보고 충전을 중단하는 전류 )
8 충전 방식 CC/CV 정전류/정전압형,  CC/CV (Constant Current/ Constant Voltage), 충전개시후 4 단계 전류 증대(Slow Start)
9 충전기 형식 절연형 1,2 차측 절연형 충전기 (배터리 전원선 지락사고에 따른 안전관리 및 노이즈 저감)
10 입력전압 RMS 값 180VAC ~ 280VAC / 50~60 Hz
11 입력전력 RMS 값 약 234VA 약 340VA 약 330VA
12 입력부 차단기 권장 용량 표준 차단기 5A (차단 용량 3A 이상 ) , 충전기 초기 기동시 돌입 전류에 의한 최대 Peak 전류값을 감안한 용량.
13 대기전력 RMS 값 10 W 10 W 10 W
14 충전전력 RMS 값 최대 190W 최대 290W 최대 280W
15 효율/역률  효율 83% , 역률 98% 효율 87% , 역률 98%
16
리튬전지
보호기능
출력측합선보호 / 충전과전류 보호 / 과충전전압 보호 / 충전역결선 방지 / 프리챠징 기능 / *BMS/PCM 차단 해제기능
* BMS/PCM : Li-ion Battery Management System / Li-ion Battery Protection Circuit Module
17 사용온도조건  운전 : -20℃ ~ +40℃  /  보관 : -20℃ ~ +65℃
18 크기 / 무게  기본형: W 120mm x H 75mm x L 270mm   / L 형브라켓 부착형 : W 120mm x H 75mm x L 294mm    ,    무게 1.7Kg
 (신형) 300W 리튬전지 충전기 /  2022.01월부터 생산된제품
 www.tabos.co.kr  /  2023.02.23,   Ver6.4
7/11
1. 제품 도면
 (신형) 300W 리튬전지 충전기 /  2022.01월부터 생산된제품
 www.tabos.co.kr  /  2023.02.23,   Ver6.4